
・防災施策について 

・食品ロスについて 

・子育て支援について 

平成28年 第1回定例会 

一般質問(予定) 

皆様には日頃より、真心からのご支援と区政全般に 

わたりご理解を賜り、心より感謝申し上げます。 

「寅さんと一緒に楽しむ " 鉄道

の旅 "」をテーマに、帝釈人車

鉄道の模型や柴又駅の様子な

どが展示されています。 

ぜひ、お楽しみください。 

山田洋次監督を招いた開館式での 

テープカットの様子(2015年12月19日) 

1月2日 金町駅前 

●発行日／2016年1月8日●2801号   

●発行／葛飾区議会議員 向江すみえ 
●葛飾区細田4-12-10 TEL.03(3671)4120 

 

会期予定2/17から3/28まで 

ぜひ傍聴にお越しください。 

詳しくは、区議会事務局ま

でお問い合わせください。 
03-3695-1111(大代表) 


